
 Tietoa kasvihuoneen ostajalle! 
 Taloon.comista löydät unelmiesi kasvihuoneen kaikkiin erilaisiin tarpeisiin. Tarjoamme 
 ammattitaitoisen asennuspalvelun kasvihuoneellesi. Otathan pikimmiten meihin yhteyttä, niin 
 myyjämme auttavat sinua löytämään sopivan kasvihuoneen tarpeisiisi sekä saat tarvittaessa 
 räätälöidyn tarjouksen asennuspalvelusta! 

 Perinteisesti Suomen kotikasvihuoneissa on viljelty tomaattia ja kurkkua, ja niiden kasvatus onkin 
 kiitollista puuhaa ja sato yleensä runsas ja maukas. Erilaisilla yrteillä ja salaateilla saadaan nopeasti 
 satoa keväällä ja uudelleenkylvöillä pitkin kesää. Lämpöä ja erityishuolenpitoa kaipaavat esim. 
 kurpitsat, paprika ja viinirypäle, mutta rohkea ja tarmokas kasvattaja ottaa haasteet vastaan. Mieti 
 millainen puutarhuri sinä olet. Miten ja mitä kaikkea haluat kasvattaa? Sen jälkeen on helpompi lähteä 
 valitsemaan kasvihuoneen materiaalia, kokoa ja lisävarusteita. 

 Rakennus-/toimenpidelupa 

 Ennen kasvihuoneen tilaamista tulisi selvittää edellyttääkö sen rakentaminen luvan, 
 tai ilmoituksen. Käytännöt vaihtelevat kunnittain ja asian voi selvittää oman alueen 
 rakennusvalvonnasta tai teknisestä toimesta. Kasvihuoneen sijoittelussa tontille tulisi 
 huomioida mahdolliset etäisyys vaatimukset tontin rajoihin, sekä etäisyydet muihin 
 rakennuksiin. Muista kuulla myös naapureitasi! Mahdollisesti tarvittavat luvat tulee 
 olla kunnossa ennen asennuksen aloittamista. 

 Perustukset & sijoittelu 

 Ennen kasvihuoneen hankintaa kannattaa miettiä jo valmiiksi myös perustuksia. Jos 
 kasvihuone pystytetään multavaan maahan, paikalle jossa ei roudi, voidaan se 
 pelkästään ankkuroida maahan. Routiminen on tosin Suomessa hyvin yleistä ja se 
 saattaa vahingoittaa kasvihuonetta pahoin, joten suositeltavaa olisi tehdä kunnon 
 perustukset. Takuu ei korvaa huonosti tehtyjen perustustöiden aiheuttamia vahinkoja. 

 Kasvihuoneelle sopii hyvin laattaperustus. Myös harkkoperustusta suositaan ja sillä 
 on helppo lisätä kasvihuoneen korkeutta. Mikään ei estä kasvihuoneen pystyttämistä 
 terassille, ja se onkin mukava vaihtoehto, jos haaveissa on yhdistää kasvien kasvatus 
 ja oleskelu. Suoruus on tärkeintä kaikissa perustustavoissa. Jo asennusvaiheessa 
 saattaa tulla ongelmia asentaessa kasvihuonetta vinolle alustalle. Jatkossa runko 
 saattaa vääntyä ja aiheuttaa lasin/kennolevyn rikkoutumisen. Varmista siis että 
 kasvihuoneen sokkeli (valmis tai itse tehty) on suorassa ja ristimitta pitää. 

 Oikean koon valintaa vaikuttaa luonnollisesti myös kasvihuoneen paikka. Riittävä valo 
 on hyvän kasvihuonesadon edellytys! Perusta kasvihuone aurinkoiselle, 
 myrskytuulelta suojassa olevalle paikalle ja vältä suurien puiden alla olevia alueita. 
 Puista voi pudota oksia vahingoittaen kasvihuonetta tai lehtiä vaatien säännöllistä 
 putsausta. Vesipiste sekä komposti olisi hyvä olla sopivan etäisyyden päässä. 
 Huomioi myös sähkön saanti, jos hallaöinä haluat varmistaa kasvien hyvinvoinnin 
 lisälämmittimellä. Mieti haluatko kasvihuoneen näkösälle vai mieluummin katseilta 
 suojaan. 



 Materiaalitoimitus 

 Tarkista materiaalitoimitus sen saapumisen jälkeen. Katso että paketit ovat ehjiä, eikä 
 niissä näy kuljetusvaurioita. Mikäli huomaat puutteita toimituksessa, otathan niistä 
 valokuvat ja lähetät ne asiakaspalveluumme pikimmiten. Asiakaspalvelumme ottaa 
 hoitoonsa puutteellisen toimituksen selvittämisen. Materiaalitoimitusta tulisi säilyttää 
 asennushetkeen asti maasta irti nostettuna ja hyvin suojattuna sadetta ja aurinkoa 
 vastaan. 

 Kasvihuoneen materiaalit 

 Suosituimmat katemateriaalit kasvihuoneissa ovat kennolevy ja lasi. Kummassakin 
 materiaalissa on omat hyvät ja huonot puolensa. Lasikasvihuoneissa käytetään 
 yleensä vähintään 3 mm paksuista lasia, laadukkaimmissa malleissa turvalasia. Lasi 
 on materiaalina yleensä edullisempi, helpompi puhdistaa ja kirkkaampi, mutta 
 samalla vaatii varjostusta auringon paahteessa. Se on myös painava materiaali ja 
 rikkoutuu herkästi. 

 Kennolevykasvihuoneissa katemateriaalina käytetään on polykarbonaatista 
 valmistettuja muovilevyjä, jotka kestävät hyvin iskua ja omaa erinomaisen 
 eristyskyvyn. Materiaalina se on hieman lasia kalliimpi ja läpinäkyvyys heikko, mutta 
 kyky hajottaa valoa eristävyyden kanssa pidentää kasvukautta ja parantaa 
 kasvihuoneen kasvuolosuhteita. Useissa malleissa on myös erikseen tilattavissa 
 lasikasvehuoneille kennolevykatto, jolloin yhdistyy kummankin materiaalin hyvät 
 puolet. Kennolevykatto kestää paremmin lumen painoa ja hajauttaa auringonvalon 
 parantaen kasvihuoneen ilmastoa. 

 Lisävarusteet ja hyvät ideat! 

 Kasvihuoneeseen tilattavat lisävarusteet varmistavat sadon onnistumisen ja 
 helpottavat puutarhurin arkea. Yksi suosituimmista lisävarusteista on tuuletusluukun 
 automaattiavaaja, joka avaa ja sulkee kasvihuoneen kattoikkunan lämpötilan mukaan. 
 Lisäksi kannattaa harkita automaattisen kastelujärjestelmän lisäämistä, jolloin 
 kastelu on turvattu myös kesälomareissun ajaksi. Kasvihuoneen käyttömukavuutta 
 lisäävät erilaiset tasot ja hyllyt, joilla saa seinäpinta-alan tehokäyttöön 
 ruukkukasveille. Muista myös syksyn tullen hallaöiden uhka ja pienen lisälämmön 
 tarve satokauden pitkittämiseksi. Sähkö- tai petroolilämmitin on hyvä 
 lisälämmönlähde kasvihuoneeseen öiden viiletessä. 

 Ota meihin yhteyttä niin voimme auttaa sinua unelmien 
 toteuttamisessa! 

 Voit ottaa yhteyttä meihin  chatissa  , sähköpostilla (  myynti@taloon.com  ), 
 soittamalla  010 440 9200  tai  asennuspalvelun tarjouslomakkeella  . 
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